
 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.getulina.dioe.com.br

 	 Terça-feira, 07 de fevereiro de 2017			   Ano II | Edição nº 205			   Página 1 de 4

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Getulina garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.getulina.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.getulina.dioe.com.br

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Getulina, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui 
publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Getulina 
poderão ser consultadas através da internet, por 
meio do seguinte endereço eletrônico: www.getulina.
sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.getulina.dioe.com.br
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de Getulina
CNPJ 44.528.842/0001-96
Praça Bernardino de Campos, 184
Telefone: (14) 3552-9222 
Site: www.getulina.sp.gov.br
Diário: www.getulina.dioe.com.br

Câmara Municipal de Getulina
CNPJ 49.890.155/0001-30
Rua Wenceslau Braz, 241
Telefone: (14) 3552-1066
Site: www.camaragetulina.sp.gov.br

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE GETULINA	 2
Atos Oficiais	 2
   Portarias	 2



Município de Getulina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.getulina.dioe.com.br

	 Terça-feira, 07 de fevereiro de 2017			   Ano II | Edição nº 205			   Página 2 de 4

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA N. 4.128/2017.-
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, 

Prefeito Municipal de Getulina, Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei -.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

	 RESOLVE

REVOGAR por conveniência da Administração a 
Portaria n. 3.912/15, que nomeou a SRA DANIELLE 
BALMANT DE OLIVEIRA Professor PEB I, portadora 
da carteira profissional n. 4124/324, para o cargo em 
comissão de PROFESSOR COORDENADOR DO AEE 
(Atendimento Educacional Especializado), na EMEF 
“João Leonel Berbert”, a partir desta data. Prefeitura 
Municipal de Getulina, 02 de fevereiro de 2017 .-.-.-.-.-.-.-

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

	 Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

WANICLER MENDES MARTINS

	 Escriturária

Código Localizador: ADNNYLDR

PORTARIA N. 4.129/2017.-
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, 

Prefeito Municipal de Getulina, Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei -.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

	 RESOLVE

REVOGAR por conveniência da Administração a 
Portaria n.º 3.882/14, que designou a SRA JULIANA 
IZABEL VASSOLER DE GODOY, Professor PEB I 

efetiva, portadora da carteira profissional n.º 44.407, 
série 261ª, para o cargo em comissão de PROFESSOR 
COORDENADOR, na EMEI MATHEUS BANA a partir 
desta data. Prefeitura Municipal de Getulina, 02 de 
fevereiro de 2017 .-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.--.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

	 Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

WANICLER MENDES MARTINS

	 Escriturária

Código Localizador: Q0AQ7OI4

PORTARIA N. 4.130/2017.-
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, 

Prefeito Municipal de Getulina, Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei -.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

	 RESOLVE

NOMEAR por conveniência da Administração a SRA 
GLEICI APARECIDA TORRES MENDES, Professor, 
PEB I, portadora da carteira profissional n.º 010665 série 
529ª, para ocupar o cargo em comissão de DIRETOR DE 
ESCOLA MUNICIPAL, na EMEF “João Leonel Berbert”. 
Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. Prefeitura 
Municipal de Getulina, 02 de fevereiro de 2017 -.-.-.-.-.-.-.-

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

	 Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

WANICLER MENDES MARTINS

	 Escriturária

Código Localizador: GOOY7SWI

PODER EXECUTIVO DE GETULINA



Município de Getulina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.getulina.dioe.com.br

	 Terça-feira, 07 de fevereiro de 2017			   Ano II | Edição nº 205			   Página 3 de 4

PORTARIA N. 4.132/2017.-
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, 

Prefeito Municipal de Getulina - Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei -.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

	 RESOLVE

NOMEAR por conveniência da Administração, a SRª 
MARCIA ANDREA GILIO, portadora da carteira profissional 
n.º 54.104/168ª - Professor PEB - I, para ocupar o cargo 
em Comissão de PROFESSOR COORDENADOR, na 
EMEF. João Leonel Berbert, a partir desta data. Prefeitura 
Municipal de Getulina, 02 de fevereiro de 2017 -.-.-.-.-.-.-.-

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

	 Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

WANICLER MENDES MARTINS

	 Escriturária

Código Localizador: IOZOIUNG

PORTARIA N. 4.133/2017.-
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, 

Prefeito Municipal de Getulina - Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei -.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

	 RESOLVE

NOMEAR por conveniência da Administração a SRA. 
ANA BEATRIZ DA SILVA MENGATO DE OLIVEIRA, 
Professor, PEB I, portadora da carteira profissional n.º 
86231, série 605ª, para exercer o cargo em comissão de 
DIRETOR DE ESCOLA MUNICIPAL, na EMEIF “Padre 
Cornelius Adrianus Van Gils”, a partir desta data. Prefeitura 
Municipal de Getulina, 02 de fevereiro de 2017 -

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

	 Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

WANICLER MENDES MARTINS

	 Escriturária

Código Localizador: L1A1GA8B

PORTARIA N. 4.134/2017.-
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, 

Prefeito Municipal de Getulina - Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei -.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

	 RESOLVE

NOMEAR por conveniência da Administração a SRA 
LUCIANA BEATRIZ ARIOLI TROMBINI, Professor, PEB 
I, portadora da carteira profissional n.º 98.464, série 168ª, 
para exercer o cargo em comissão de VICE DIRETOR 
DE ESCOLA MUNICIPAL, na EMEIF “Padre Cornelius 
Adrianus Van Gils”, a partir desta data. Prefeitura Municipal 
de Getulina, 02 de fevereiro de 2017 -.-.-.-.-.-

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

	 Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

WANICLER MENDES MARTINS

	 Escriturária

Código Localizador: ZBUGHWZQ

PORTARIA N. 4.135/2017.-
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, 

Prefeito Municipal de Getulina - Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei -.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

	 RESOLVE

NOMEAR por conveniência da Administração a SRA 
TERESINHA CRISTINA APPOLONI RODRIGUES, 
Professor - PEB I, portadora da carteira profissional n.º 
49.878, série 384ª, para exercer o cargo em comissão de 
DIRETOR DE ESCOLA MUNICIPAL, da EMEIF “Joaquim 
Caetano Ferraz” - Macucos, a partir desta data. Prefeitura 
Municipal de Getulina, 02 de fevereiro de 2017 -.-.-.-.-.-.-.-

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA



Município de Getulina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.getulina.dioe.com.br

	 Terça-feira, 07 de fevereiro de 2017			   Ano II | Edição nº 205			   Página 4 de 4

	 Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

WANICLER MENDES MARTINS

	 Escriturária

Código Localizador: UQNRJC8D


		2017-02-07T08:31:48-0200
	Getulina
	WANICLER MENDES MARTINS MIOTELLO:28368423856
	Publicação Oficial do Município




